
 

 

UCHWAŁA NR II/5/24 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniach  wspomaganych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ust. 3, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938, 2760) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXI/751/23 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach wspomaganych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2023 r. poz. 12620 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 2 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) przy ul. 3 Maja 22/24, 63-900 Rawicz – 1 mieszkanie przeznaczone dla 1 osoby”; 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pobyt w mieszkaniu wspomaganym jest odpłatny, z zastrzeżeniem postanowień § 7a.”; 

3) po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu: 

„§ 7a. Do dnia 30 listopada 2026 r. pobyt w mieszkaniu wspomaganym, o którym mowa w § 1 

pkt 3 jest nieodpłatny. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rawicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Przybylski  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 5185


		2024-06-03T11:45:54+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




